1
Réf : 071UIM
Ind :02
Date : 03/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit
Réf : 071UIM
ETRIER DE FIXATION INOX 304
2 ECROUS MONTES
Dimensions
• Exemple de montage
• Etriers livrés sans plaque ou rail de maintien
Référence
ADG
Ø intérieur des
tubes en pouces
Ø extérieur des
tubes en mm
Ø du Fil
A
B
(mm)
C
(mm)
F
(mm)
Colisage
071UIM-13 1/4’’ 13 5 14 28 20 100
071UIM-17 3/8’’ 17 6 18 36 22 100
071UIM-21 1/2’’ 21 6 22 40 22 100
071UIM-27 3/4’’ 27 6 28 50 30 100
071UIM-34 1’’ 34 6 35 55 30 100
071UIM-42 1’’1/4 42 8 43 68 35 100
071UIM-49 1’’1/2 49 8 50 70 35 100
071UIM-60 2’’ 60 8 61 80 35 100
071UIM-70 2’’1/4 70 8 72 100 38 100
071UIM-76 2’’1/2 76 8 78 110 45 100
071UIM-90 3’’ 90 10 92 115 45 50
071UIM-102 3’’1/4 102 10 104 145 50 25
071UIM-114 4’’ 114 10 116 156 55 25
071UIM-139 5’’ 140 12 142 185 70 25
071UIM-159 5’’1/2 158 14 160 200 70 20
071UIM-168 6’’ 168 14 170 210 70 20
071UIM-219 8’’ 220 14 222 270 60 1
071UIM-273 10’’ 273 16 275 315 60 1